110 Pro filio tamen urgentius pugnatur, quod cum pater Emphyteuta in testamento descendantem filiam instituisset, non potest ex eo deduci ad nominationem fictam, sed casum decidere debemus ab intestato: juxta expressam *Ord. dict. tit. 36. dict. §. 3.* ubi lex non fingit nominationem ex institutione descendantium, quia nunquam filiis existentibus extingueretur Emphyteusim, ut latè diximus supra à *numer. 81. cum sequentib.*

111 Cum ergo propter exheredationem filius non habeat impedimentum juris, ut tenent *Pinbeyr. & Pegas supra citati*, optimo jure succedit in hoc casu filius primogenitus, quando non adest nominatio Emphyteusim expressa, quia pater cum posset, non nominavit; nec etiam adest nominatio ficta ex institutione, quia Legislator *dict. §. 3.* non fingit nominationem in hoc casu, ut sæpius diximus: & adest pro filio masculo vocatio domini, ex qua succedit, & non ex nominatione præsumpta, ut defendimus

dubit. præced.

112 Eò vel maxime, quando in propositis terminis pro filio adest conjecturata concedentis voluntas, qui dum res tradit meliorandas, potius censetur concessisse pro masculo, qui à communiter accidentibus aptior est ad prædictum intentum domini concedentis, quam pro foeminis, quæ communiter non sunt industriosæ, imò in sua incommoda ruunt, ut consideravit *Gabr. Pereyr. decis. 77. numer. 5.* & novissime doctissimus *Gomes de Moraes de execut. lib. 2. cap. 8. num. 15.* de quo latius *dubit. 29. numer. 57. & 58.*

113 Neque obstat *Ord. dict. tit. 36. in princip.* pugnans pro filia in solidum instituta, quia procedit quando extraneus instituitur, & non quando instituitur descendens, ut bene expressit Legislator *dict. tit. 36. §. 1. & §. 3.* de quo agimus, & diximus supra sæpius. Nec etiam obstat sententia, quam sequitur *Cald. de nomin. dict. quest. 12. à numer. 51.* suadens filium exheredatum esse inhabilem ad succedendum in Emphyteusim, quia hæres non est. Respondetur enim, veriorē esse sententiam contrariam, quam defendimus *dubit. 22. & latius dubit. 25. à num. 80. cum sequentib.*

114 Limitanda venit prædicta resolutio, quando Emphyteusim sit hæreditaria; in qua si filius exheredatus succedere non potest sine qualitate heredis: ut cum *Molin. de justit. disp. 477. numer. 4. & Valasc. de jur. Emphyt. quest. 45.* tradit *Pinbeyr. de Emphyt. disp. 5. sect. 2. num. 14.* & cum *Cald. de potest. elig. cap. 17. numer. 42. Pegas tom. 2. forens. cap. 9. num. 27. Guerreyr. tract. 2. de divis. lib. 2. cap. 8. num. 24.*

115 In quo casu filia instituta in hæreditate succedere debet in Emphyteusim, non ex eo, quod instituta sit, & per consequens censetur nominata: quia scilicet institutis descendantibus, nunquam lex fingit nominationem, ut probat *Ord. dict. tit. 36. dict. §. 3.* & supra diximus à *numer. 81. cum sequentib.* Sed ex eo succe-